お客さま 各 位

令和３年１月４日

のと共栄信用金庫

店舗統廃合に伴う｢為替振込読替サービスの終了｣について

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、当金庫は下記のとおり 10 月及び 11 月に４店舗を統廃合しております。

店舗統廃合後、廃止店舗宛ての振込みについては、統廃合後３か月間は、統合店舗

宛てに読み替えて入金となりましたが、｢為替振込読替サービス｣終了後は廃止店舗へ

の為替振込ができなくなりますので、お知らせいたします。

１月以降、下記廃止店舗への振込みとなる場合は、振込相手先へご確認のうえ

振り込み頂きますようお願いいたします。

記

1.統合日 令和 2 年 10 月 5 日（月）

※為替読替サービス期限：令和 2 年 12 月 31 日（木）

廃止店舗名  （店舗番号） 統合店舗名  （店舗番号）

鳴和支店木越出張所 （052） 鳴和支店      （011）

金沢南支店     （018） 久安支店      （023）

小丸山支店     （021） 本店営業部     （001）

2. 統合日 令和 2 年 11 月 9 日（月）

※為替読替サービス期限 ：令和 3 年 1 月 31 日 （日 ）

廃止店舗名  （店舗番号） 統合店舗名  （店舗番号）

志雄支店      （006） 押水支店      （012）

以上

お問い合わせ先

のと共栄信用金庫

事務管理部 0767-53-6555

平日の受付時間 9:00～17:00